



FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL BOM JARDIM
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO[BOM JARDIM]

CNPJ: 01.780.412/0001-54

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 6/2022 - PE

Processo Administrativo: 16/2022

Data do Processo: 27/10/2022

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	30,000	UN	AGUARRAS MINERAL 500 ML - AGUARRAS MINERAL 500 ML	39,2500	1.177,50
2	160,000	UN	AGULHA PARA CROCHÊ Nº 3,5MM - AGULHA PARA CROCHÊ Nº 3,5MM	5,8800	940,80
3	60,000	UN	AGULHA PARA CROCHÊ Nº 02MM - AGULHA PARA CROCHÊ Nº 02MM	4,8700	292,20
4	50,000	UN	AGULHA DE MÃO Nº 09 - AGULHA DE MÃO Nº 09	0,7700	38,50
5	50,000	UN	AGULHA PARA CROCHÊ Nº 1,25MM - AGULHA PARA CROCHÊ Nº 1,25MM	4,3000	215,00
6	50,000	UN	AGULHA SEM PONTA Nº24 - AGULHA SEM PONTA Nº24	0,6000	30,00
7	30,000	UN	LINHA PARA PESPONTO EM CORES DIVERSAS - LINHA PARA PESPONTO EM CORES DIVERSAS	3,5000	105,00
8	10,000	UN	AGULHEIRO DE AGULHA - AGULHEIRO DE AGULHA	1,9000	19,00
9	5,000	UN	KIT DE ALICATE PARA ARTESANATO COM 03 - KIT DE ALICATE PARA ARTESANATO COM 03	60,0000	300,00
10	30,000	UN	ARAME FLORAL DE 5M - ARAME FLORAL DE 5M	1,5000	45,00
11	300,000	UN	ARGOLA GROSSA COM CORRENTE DE 2,5CM - ARGOLA GROSSA COM CORRENTE DE 2,5CM	1,9200	576,00
12	190,000	UN	BARBANTE CRU Nº 06 COM 600 GRAMAS - BARBANTE CRU Nº 06 COM 600 GRAMAS	23,9000	4.541,00
13	60,000	UN	BARBANTE CRU Nº 04 COM 600 GRAMAS - BARBANTE CRU Nº 04 COM 600 GRAMAS	23,9000	1.434,00
14	50,000	UN	BARBANTE Nº 06 COM 600 GRAMAS NAS CORES AMARELO/MARROM/PRETO/VERMELHO/VERDE/ROSA/AZUL - BARBANTE Nº 06 COM 600 GRAMAS NAS CORES AMARELO/MARROM/PRETO/VERMELHO/VERDE/ROSA/AZUL	23,9000	1.195,00
15	50,000	UN	BARBANTE Nº 04 COM 600 GRAMAS, NAS CORES AMARELO/MARROM/PRETO/VERMELHO/VERDE/ROSA/AZUL - BARBANTE Nº 04 COM 600 GRAMAS, NAS CORES AMARELO/MARROM/PRETO/VERMELHO/VERDE/ROSA/AZUL	23,9000	1.195,00
16	100,000	UN	CLAREADOR 250ML - CLAREADOR 250ML	23,7000	2.370,00
17	30,000	UN	COLA PERMANENTE 250ML - COLA PERMANENTE 250ML	28,8500	865,50
18	50,000	UN	COLA DE TECIDO 250ML - COLA DE TECIDO 250ML	25,8000	1.290,00
19	10,000	UN	CONE DE LINHA BRANCA COM 1.500 METROS - CONE DE LINHA BRANCA COM 1.500 METROS	6,9000	69,00

20	50,000	KG	ENCHIMENTO ACRÍLICO - ENCHIMENTO ACRÍLICO	50,0000	2.500,00
21	80,000	M	ENTRETELA TERMOCOLANTE COM 1 METRO DE LARGURA - ENTRETELA TERMOCOLANTE COM 1 METRO DE LARGURA	6,5000	520,00
22	277,000	M	FELTRO COR AMARELO/AZUL/BRANCO/LARANJA/LILÁS/MARROM/ROSA BEBÊ/SALMÃO/VERDE/VERMELHO/VIOLETA/ESTAMPADO/PRETO/ROSA COM 1,40 CM DE LARGURA - FELTRO COR AMARELO/AZUL/BRANCO/LARANJA/LILÁS/MARROM/ROSA BEBÊ/SALMÃO/VERDE/VERMELHO/VIOLETA/ESTAMPADO/PRETO/ROSA COM 1,40 CM DE LARGURA	21,9000	6.066,30
23	12,000	UN	FIO DE NYLON 6MM Nº30 COM 100 METROS - FIO DE NYLON 6MM Nº30 COM 100 METROS	20,0000	240,00
24	15,000	UN	FIO DE SILICONE (9M CADA PACOTE) 6MM - FIO DE SILICONE (9M CADA PACOTE) 6MM	5,0000	75,00
25	12,000	UN	FIO ENCERADO Nº 04 COM 100 GRAMAS - FIO ENCERADO Nº 04 COM 100 GRAMAS	25,0000	300,00
26	30,000	UN	FIO SIZAL FINO COM 100 M - FIO SIZAL FINO COM 100 M	44,9500	1.348,50
27	30,000	UN	FIO SIZAL GROSSO COM 100 M - FIO SIZAL GROSSO COM 100 M	52,2500	1.567,50
28	20,000	UN	FITA DE CETIM 2,5 CM COM 10 METROS NAS CORES AMARELA/AZUL CLARO/ROSA/VERMELHO/BRANCA - FITA DE CETIM 2,5 CM COM 10 METROS NAS CORES AMARELA/AZUL CLARO/ROSA/VERMELHO/BRANCA	9,4200	188,40
29	58,000	UN	FITA DE CETIM 6CM COM 10 METROS NAS CORES AMARELA/AZUL CLARO/ROSA/VERMELHA/BRANCA - FITA DE CETIM 6CM COM 10 METROS NAS CORES AMARELA/AZUL CLARO/ROSA/VERMELHA/BRANCA	9,4200	546,36
30	129,000	UN	FITA DE CETIM DE 7 CM COM 10 METROS NAS CORES AMARELA/AZUL/BEGE/CINZA/LILÁS/PREO/ROSA/ROXO/VERMELHO/VERDE - FITA DE CETIM DE 7 CM COM 10 METROS NAS CORES AMARELA/AZUL/BEGE/CINZA/LILÁS/PREO/ROSA/ROXO/VERMELHO/VERDE	7,9200	1.021,68
31	13,000	UN	FITA METALIZADA 5MM COM 50 METROS - FITA METALIZADA 5MM COM 50 METROS	100,0000	1.300,00
32	10,000	UN	fita metrica de 1,5 metros para avaliação de medidas - fita metrica de 1,5 metros para avaliação de medidas	3,2200	32,20
33	30,000	UN	FITA PARA PRESENTE LARGA 2CM COM 50 METROS NAS CORES AZUL/ROSA/ROXA/VERDE/VERMELHA - FITA PARA PRESENTE LARGA 2CM COM 50 METROS NAS CORES AZUL/ROSA/ROXA/VERDE/VERMELHA	23,9000	717,00
34	20,000	RL	FITA DE CETIM Nº 1 COM 100 METROS EM CORES VARIADAS - FITA DE CETIM Nº 1 COM 100 METROS EM CORES VARIADAS	0,5000	10,00
35	5,000	UN	FITILHO 24MM COM 50 METROS NAS CORES AMARELA/AZUL/ROSA/VERDE/VERMELHA - FITILHO 24MM COM 50 METROS NAS CORES AMARELA/AZUL/ROSA/VERDE/VERMELHA	13,9700	69,85
36	8,000	PC	FLORES DE CETIM NAS CORES AZUL/LARANJA/ROSA/VERMELHA COM 40 UNIDADES - FLORES DE CETIM NAS CORES AZUL/LARANJA/ROSA/VERMELHA COM 40 UNIDADES	3,6000	28,80
37	100,000	UN	FLORES DE NYLON PARA DECORAR TIARAS(CORES VARIADAS)EM TAMANHO PEQUENO - FLORES DE NYLON PARA DECORAR TIARAS(CORES VARIADAS)EM TAMANHO PEQUENO	2,4000	240,00
38	320,000	UN	FOLHAS DE PAPEL PARA DECOUPAGEM 34 X 49 -	6,8000	2.176,00

			FOLHAS DE PAPEL PARA DECOUPAGEM 34 X 49		
39	100,000	UN	GUARDANAPO DE PAPEL PARA DECOUPAGEM 33 X 33 - GUARDANAPO DE PAPEL PARA DECOUPAGEM 33 X 33	1,8500	185,00
40	100,000	UN	IMÃ PARA ARTESANATO COM 1 METRO - IMÃ PARA ARTESANATO COM 1 METRO	6,4700	647,00
41	160,000	M	JUTA COR CRUA MEDIA COM 1 MT DE LARGURA - JUTA COR CRUA MEDIA COM 1 MT DE LARGURA	20,8500	3.336,00
42	40,000	M	JUTA FINA COM 1 MT DE LARGURA NAS CORES ABÓBORA/LILÁS/ROSA PINK/VERDE - JUTA FINA COM 1 MT DE LARGURA NAS CORES ABÓBORA/LILÁS/ROSA PINK/VERDE	21,8500	874,00
43	20,000	M	JUTA FINA COM 1 MT DE LARGURA NA COR NATURAL - JUTA FINA COM 1 MT DE LARGURA NA COR NATURAL	18,3500	367,00
44	50,000	M	JUTA MEDIA COM 1 MT DE LARGURA NAS CORES AMARELO/VERDE/VERMELHO - JUTA MEDIA COM 1 MT DE LARGURA NAS CORES AMARELO/VERDE/VERMELHO	20,8500	1.042,50
45	13,000	UN	ROLO DE LÃ MESCLADO VERDE COM MARROM 40 GRAMAS - ROLO DE LÃ MESCLADO VERDE COM MARROM 40 GRAMAS	5,5000	71,50
46	300,000	UN	LÃ CORES VARIADAS COM 100 GRAMAS - LÃ CORES VARIADAS COM 100 GRAMAS	12,0000	3.600,00
47	200,000	UN	LÃ DE BEBÊ EM CORES VARIADAS COM 100 GRAMAS - LÃ DE BEBÊ EM CORES VARIADAS COM 100 GRAMAS	20,0000	4.000,00
48	120,000	PC	LANTEJOUHAS EM PACOTE DE 50 GR EM CORES VARIADAS - LANTEJOUHAS EM PACOTE DE 50 GR EM CORES VARIADAS	52,4000	6.288,00
49	200,000	UN	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ FINA AMARELO BEBE/AZUL BEBE/BEGE/BRANCA/MARROM/PRETO/ROSA BEBE/VERDE/VERMELHA COM 500 METROS - LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ FINA AMARELO BEBE/AZUL BEBE/BEGE/BRANCA/MARROM/PRETO/ROSA BEBE/VERDE/VERMELHA COM 500 METROS	20,0000	4.000,00
50	179,000	UN	LINHA DE ALGODÃO GROSSA PARA CROCHÊ NAS CORES AMARELA/AZUL/BEGE/BRANCA/MARROM/PRETO/ROSA VERDE/VERMELHO/MESCLADA COM 500 METROS - LINHA DE ALGODÃO GROSSA PARA CROCHÊ NAS CORES AMARELA/AZUL/BEGE/BRANCA/MARROM/PRETO/ROSA VERDE/VERMELHO/MESCLADA COM 500 METROS	20,0000	3.580,00
51	100,000	UN	LINHA DE COSTURA NAS CORES AZUL/ROSA/AMARELO/LILÁS/VERDE E VERMELHO - LINHA DE COSTURA NAS CORES AZUL/ROSA/AMARELO/LILÁS/VERDE E VERMELHO/BEGE/BRANCA/PRETA	2,9700	297,00
52	300,000	UN	LINHA MERCÊ Nº 20 CORES VARIADAS - LINHA MERCÊ Nº 20 CORES VARIADAS	28,0000	8.400,00
53	800,000	UN	LINHA PARA PONTO CRUZ COM 8 METROS EM CORES VARIADAS - LINHA PARA PONTO CRUZ COM 8 METROS EM CORES VARIADAS	3,5000	2.800,00
54	78,000	UN	MANTA ACRÍLICA GRAMATURA 60 1,40 LARGURA R 1 - MANTA ACRÍLICA GRAMATURA 60 1,40 LARGURA R 1	30,0000	2.340,00
55	10,000	PC	PACOTE DE AGULHA PARA COSTURA/BORDAR Nº9 COM 20 UNIDADES - PACOTE DE AGULHA PARA COSTURA/BORDAR Nº9 COM 20 UNIDADES	14,7500	147,50
56	30,000	PC	PACOTE DE PÉROLA M COM 50 GR - PACOTE DE PÉROLA M COM 50 GR	12,0000	360,00

57	30,000	PC	PACOTE PÉROLA P COM 50 GR - PACOTE PÉROLA P COM 50 GR	10,0000	300,00
58	30,000	PC	PACOTE DE 1/2 PÉROLA M COM 50GR - PACOTE DE 1/2 PÉROLA M COM 50GR	90,0000	2.700,00
59	50,000	UN	PINCEL CABO AMARELO Nº 2 - PINCEL CABO AMARELO Nº 2	3,9700	198,50
60	50,000	UN	PINCEL CABO AMARELO Nº4 - PINCEL CABO AMARELO Nº4	4,9700	248,50
61	50,000	UN	PINCEL CABO AMARELO Nº 6 - PINCEL CABO AMARELO Nº 6	5,3200	266,00
62	50,000	UN	PINCEL CABO AMARELO Nº8 - PINCEL CABO AMARELO Nº8	6,4200	321,00
63	50,000	UN	PINCEL CABO AMARELO Nº 10 - PINCEL CABO AMARELO Nº 10	6,9700	348,50
64	50,000	UN	PINCEL CABO AMARELO Nº12 - PINCEL CABO AMARELO Nº12	8,2200	411,00
65	50,000	UN	PINCEL CABO AMARELO Nº14 - PINCEL CABO AMARELO Nº14	8,7400	437,00
66	50,000	UN	PINCEL CABO VERMELHO Nº16 - PINCEL CABO VERMELHO Nº16	29,3500	1.467,50
67	50,000	UN	PINCEL PARA PINTURA Nº0 - PINCEL PARA PINTURA Nº0	20,4500	1.022,50
68	20,000	PC	PISTILOS 7 CM COM 50 UNIDADES PARA FLORES - PISTILOS 7 CM COM 50 UNIDADES PARA FLORES	7,2000	144,00
69	30,000	UN	RENDA 1CM DE LARGURA COM 50 MT - RENDA 1CM DE LARGURA COM 50 MT	145,0000	4.350,00
70	30,000	UN	RENDA 2 CM DE LARGURA COM 50 MT - RENDA 2 CM DE LARGURA COM 50 MT	200,0000	6.000,00
71	30,000	UN	RENDA BRANCA 2 CM COM 50 MT - RENDA BRANCA 2 CM COM 50 MT	200,0000	6.000,00
72	30,000	UN	RENDA DE NYLON Nº2,50M X 10MM AMARELA/AZUL CLARO/BRANCA/ROSA COM 50 MT - RENDA DE NYLON Nº2,50M X 10MM AMARELA/AZUL CLARO/BRANCA/ROSA COM 50 MT	50,0000	1.500,00
73	48,000	UN	SIANINHA ESTREITO COM 10 MT NAS CORES AMARELO/AZUL/BEGE/BRANCO/MARROM/VERDE/VERMELHO - SIANINHA ESTREITO COM 10 MT NAS CORES AMARELO/AZUL/BEGE/BRANCO/MARROM/VERDE/VERMELHO	150,0000	7.200,00
74	62,000	UN	SIANINHA LARGA COM 10 MT NAS CORES AMARELO/AZUL/BEGE/BRANCO/MARROM/VERDE/VERMELHO/LILÁS/MESCLADO/ROSA - SIANINHA LARGA COM 10 MT NAS CORES AMARELO/AZUL/BEGE/BRANCO/MARROM/VERDE/VERMELHO/LILÁS/MESCLADO/ROSA	180,0000	11.160,00
75	50,000	M	TECIDO ALGODÃO CRU 2,20 DE LARGURA X 1,40M - TECIDO ALGODÃO CRU 2,20 DE LARGURA X 1,40M	15,4200	771,00
76	50,000	M	TECIDO BRIM PRETO 1,40M - TECIDO BRIM PRETO 1,40M	50,0000	2.500,00
77	100,000	M	TECIDO CHITA COR AMARELO/AZUL/BEGE/PRETO/ROSA/ROXA/VERMELHO 1,40L - TECIDO CHITA COR AMARELO/AZUL/BEGE/PRETO/ROSA/ROXA/VERMELHO 1,40L	18,3500	1.835,00
78	100,000	M	TECIDO CHITÃO ESTAMPADO FUNDO AZUL/ LARANJADO/ VERDE/ FLORAL 1,40L - TECIDO CHITÃO ESTAMPADO FUNDO AZUL/ LARANJADO/ VERDE/ FLORAL 1,40L	20,0000	2.000,00
79	100,000	M	TECIDO COM ESTAMPAS DIVERSAS DE NATAL 1,40M - TECIDO COM ESTAMPAS DIVERSAS DE NATAL 1,40M	30,0000	3.000,00
80	100,000	M	TECIDO DE ALGODÃO CRU- 1,40 LARGURA - TECIDO	30,0000	3.000,00

DE ALGODÃO CRU- 1,40 LARGURA					
81	280,000	M	TECIDO DE FRALDA QUADRO 70X70 - TECIDO DE FRALDA QUADRO 70X70	16,0000	4.480,00
82	100,000	M	TECIDO ETAMINE BRANCO 1,40L - TECIDO ETAMINE BRANCO 1,40L	35,0000	3.500,00
83	100,000	M	TECIDO MOTIVOS DE NATAL FUNDO BEGE 1,40L - TECIDO MOTIVOS DE NATAL FUNDO BEGE 1,40L	30,0000	3.000,00
84	445,000	M	TECIDO OXFORD COR AMARELA/ AZUL/ AZUL BEBE/ BEGE/ BRANCO/ CINZA/ GOIABA/ LARANJADA/ PRETA/ ROSA BEBE/ VERDE/ VERDE BANDEIRA/ VERDE BEBE/VERMELHO VIVO/ VERMELHO 1,40L - TECIDO OXFORD COR AMARELA/ AZUL/ AZUL BEBE/ BEGE/ BRANCO/ CINZA/ GOIABA/ LARANJADA/ PRETA/ ROSA BEBE/ VERDE/ VERDE BANDEIRA/ VERDE BEBE/VERMELHO VIVO/ VERMELHO 1,40L	18,0000	8.010,00
85	500,000	M	TECIDO PANO DE PRATO AZUL/ BRANCO/ VERDE/ VERMELHO 70 CM - TECIDO PANO DE PRATO AZUL/ BRANCO/ VERDE/ VERMELHO 70 CM	17,0000	8.500,00
86	100,000	M	TECIDO PELE DE PESSEGO NA COR DA PELE 1,40L - TECIDO PELE DE PESSEGO NA COR DA PELE 1,40L	30,0000	3.000,00
87	390,000	M	TECIDO TRICOLINE AZUL DE BOLINHAS BRANCAS/ LILAS DE BOLINHAS BRANCAS/ MARROM DE BOLINHAS BRANCAS/ PRETO DE BOLINHAS BRANCAS/ VERDE DE BOLINHAS BRANCAS/ VERMELHO DE BOLINHAS BRANCAS/BOLINHAS AMARELAS/ BOLINHAS ROSA/ BOLINHAS VERDES/ BOLINHAS AZUL / BOLINHAS VERMELHAS 1,40L - TECIDO TRICOLINE AZUL DE BOLINHAS BRANCAS/ LILAS DE BOLINHAS BRANCAS/ MARROM DE BOLINHAS BRANCAS/ PRETO DE BOLINHAS BRANCAS/ VERDE DE BOLINHAS BRANCAS/ VERMELHO DE BOLINHAS BRANCAS/BOLINHAS AMARELAS/ BOLINHAS ROSA/ BOLINHAS VERDES/ BOLINHAS AZUL / BOLINHAS VERMELHAS 1,40L	30,0000	11.700,00
88	194,000	M	TECIDO TRICOLINE COR LISA AMARELO/ LILAS/ AZUL CLARO/ AZUL ESCURO/ AZUL ROYAL/ LARANJADO/ MARROM/ ROSA/ VERDE CLARO/ VERDE ESCURO/ VERMELHO/ BEGE 1,40L - TECIDO TRICOLINE COR LISA AMARELO/ LILAS/ AZUL CLARO/ AZUL ESCURO/ AZUL ROYAL/ LARANJADO/ MARROM/ ROSA/ VERDE CLARO/ VERDE ESCURO/ VERMELHO/ BEGE 1,40L	30,0000	5.820,00
89	150,000	M	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO MIUDO- AMARELO/ AZUL/ LILAS/ ROSA/ VERDE/ VERMELHO 1,40L - TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO MIUDO- AMARELO/ AZUL/ LILAS/ ROSA/ VERDE/ VERMELHO 1,40L	30,0000	4.500,00
90	299,000	M	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADOS AMARELO/ AZUL/ BEGE/ GOIABA/ LARANJADO/ LILAS/ ROSA/ VERMELHO/ FRUTAS/ VERDE 1,40L - TECIDO TRICOLINE ESTAMPADOS AMARELO/ AZUL/ BEGE/ GOIABA/ LARANJADO/ LILAS/ ROSA/ VERMELHO/ FRUTAS/ VERDE 1,40L	30,0000	8.970,00
91	100,000	M	TECIDO TRICOLINE LISTRADO FINO LARANJADO/ AZUL/ AZUL MARINHO/ PRETO/ VERDE/ VERMELHO/ AMARELO/ ROSA 1,40L - TECIDO TRICOLINE LISTRADO FINO LARANJADO/ AZUL/ AZUL MARINHO/ PRETO/ VERDE/ VERMELHO/ AMARELO/ ROSA 1,40L	30,0000	3.000,00
92	100,000	M	TECIDO TRICOLINE XADRE-VERMELHO/ AMARELO/ AZUL/ AZUL ROYAL/LARANJADO/ LILAS/ VERDE 1,40L - TECIDO TRICOLINE XADRE-VERMELHO/ AMARELO/ AZUL/ AZUL ROYAL/LARANJADO/ LILAS/ VERDE 1,40L	30,0000	3.000,00
93	100,000	M	TECIDO TRICOLINE/POPELINE MOTIVOS DE PASCOA DIFERENTES ESTAMPAS 1,40L - TECIDO TRICOLINE/POPELINE MOTIVOS DE PASCOA DIFERENTES ESTAMPAS 1,40L	35,0000	3.500,00

94	300,000	M	TECIDO XADREZ (MEDIO) ALGODÃO- VERDE E BRANCO/ PRETO E BRANCO/ VERMELHO E BRANCO/ AZUL E BRANCO 1,40M - TECIDO XADREZ (MEDIO) ALGODÃO- VERDE E BRANCO/ PRETO E BRANCO/ VERMELHO E BRANCO/ AZUL E BRANCO 1,40M	30,0000	9.000,00
95	60,000	UN	TIARA DE PLASTICO DE CABELO (PCT. COM 12 UNID.)CORES VARIADAS - TIARA DE PLASTICO DE CABELO (PCT. COM 12 UNID.)CORES VARIADAS	3,0000	180,00
96	1.530,000	UN	TINTA TECIDO 37ML - TINTA TECIDO 37ML COR AMARELO BEBÊ/ AMARELO CADMIO/ AMARELO OURO/ AZUL CELESTE/ AZUL COBALTO/ AZUL HORTENCIA/ AZUL MARINHO/ BRANCO/ CENOURA/ CHOCOLATE/ CORAL/ GOIABA QUEIMADA/ LARANJA/ LILÁS/ MARROM/ PELE/ PRETO/ ROSA BEBE/ ROSA CHA/ ROSA CICLAME/ ROSA ESCURO/ SEPIA/ TANGERINA/ VERDE ABACATE/ VERDE GRAMA/ VERDE LIMÃO/ VERDE MUSGO/VERDE OLIVA/ VERMELHO/ VERMELHO ESCARLATE/ VERMELHO FOGO/ VERMELHO VIVO/ VIOLETA COBALTO	4,8000	7.344,00
97	200,000	UN	TOALHA PARA PONTO CRUZ 30X50 AZUL/ BRANCA/ CREME OU BEGE/ LILAS/ VERDE. - TOALHA PARA PONTO CRUZ 30X50 AZUL/ BRANCA/ CREME OU BEGE/ LILAS/ VERDE.	10,0000	2.000,00
98	90,000	UN	TOALHAS VISITA 33X50 TECIDO COR ROSA/ VERDE/ AZUL/ BEGE. - TOALHAS VISITA 33X50 TECIDO COR ROSA/ VERDE/ AZUL/ BEGE.	25,0000	2.250,00
99	90,000	UN	VERNIZ CRAQUELE 100ML - VERNIZ CRAQUELE 100ML	7,8000	702,00
100	57,000	UN	VIES ESTAMPADO LARGO AMARELO/LARANJA/ AZUL/ LILÁS/ ROSA/ VERDE/ VERMELHO 35MM 20M - VIES ESTAMPADO LARGO AMARELO/LARANJA/ AZUL/ LILÁS/ ROSA/ VERDE/ VERMELHO 35MM 20M	24,0000	1.368,00
101	10,000	UN	VIES ESTREITO AMARELO/ AZUL/ LARANJA/ VERDE/ VERMELHO 24MM COM 50M - VIES ESTREITO AMARELO/ AZUL/ LARANJA/ VERDE/ VERMELHO 24MM COM 50M	50,0000	500,00
102	74,000	UN	VIES LISO ESTREITO AMARELO/ AZUL/ BRANCO/ CRU/ VERDE/ VERMELHO/ ROSA 24MM COM 50M - VIES LISO ESTREITO AMARELO/ AZUL/ BRANCO/ CRU/ VERDE/ VERMELHO/ ROSA 24MM COM 50M	24,0000	1.776,00
103	92,000	UN	VIES LISO LARGO AMARELO/ AZUL/ BRANCO/ CRU/ VERDE/ VERMELHO/ PRETO 35MM COM 20M - VIES LISO LARGO AMARELO/ AZUL/ BRANCO/ CRU/ VERDE/ VERMELHO/ PRETO 35MM COM 20M	24,0000	2.208,00
104	105,000	UN	ZIPER NYLON 15CM COR AMARELO/ AZUL/ BRANCO/ PRETO/ ROSA/ VERDE/ VERMELHO - ZIPER NYLON 15CM COR AMARELO/ AZUL/ BRANCO/ PRETO/ ROSA/ VERDE/ VERMELHO	3,0000	315,00
105	210,000	UN	ZIPER NYLON 30CM COR AMARELO/ AZUL/ BRANCO/ LILAS/ PRETO/ ROSA/ VERDE/ VERMELHO - ZIPER NYLON 30CM COR AMARELO/ AZUL/ BRANCO/ LILAS/ PRETO/ ROSA/ VERDE/ VERMELHO	3,0000	630,00
106	30,000	UN	ZIPER NYLON BRANCO 40 CM 35MM COM 20M - ZIPER NYLON BRANCO 40 CM 35MM COM 20M	3,0000	90,00
107	100,000	UN	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO 37ML CORES VARIADAS - TINTA FOSCA PARA ARTESANATO 37ML CORES VARIADAS	3,9500	395,00
108	50,000	UN	TESOURA PEQUENA COM PONTA - TESOURA PEQUENA COM PONTA	6,9000	345,00
109	50,000	UN	TESOURA GRANDE COM PONTA - TESOURA GRANDE COM PONTA	14,3500	717,50
110	100,000	UN	CARBONO VERDE/BRANCO/PRETO - CARBONO VERDE/BRANCO/PRETO	2,9700	297,00

111	150,000	UN	PAPEL MANTEIGA - PAPEL MANTEIGA	0,6500	97,50
112	350,000	UN	PINCEL CABO VERMELHO CERDA MACIA Nº 24, 22, 18, 10, 12, 4, 6, 8, 0. - PINCEL CABO VERMELHO CERDA MACIA Nº 24, 22, 18, 10, 12, 4, 6, 8, 0.	28,6500	10.027,50
113	50,000	UN	GEL PARA MATIZAR TINTA FOSCA - GEL PARA MATIZAR TINTA FOSCA	4,4500	222,50
114	20,000	UN	TERMOLINA LEITOSA 100 ML - TERMOLINA LEITOSA 100 ML	14,4700	289,40
115	150,000	UN	CAIXA MDF TAMANHOS VARIADOS - CAIXA MDF TAMANHOS VARIADOS	12,9000	1.935,00
116	10,000	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE, TAMANHO GRANDE - PISTOLA DE COLA QUENTE, TAMANHO GRANDE	35,0000	350,00
117	20,000	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA - PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	24,4500	489,00
118	5,000	PC	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONIZADA GROSSA DIMENSÃO 11,2MMX - BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONIZADA GROSSA DIMENSÃO 11,2MMX300MM PACOTE C/ 1 KG	80,0000	400,00
119	5,000	KG	BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENO 1 KG - BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENO 1 KG	65,0000	325,00
120	10,000	UN	COLA MULTICOLAGEM EM GEL - COLA MULTICOLAGEM EM GEL	8,7000	87,00
121	10,000	UN	TINTA VITRO 150GRAU INCOLOR - TINTA VITRO 150GRAU INCOLOR	9,9500	99,50
122	100,000	M	TNT CORES VARIADAS EM METRO - TNT CORES VARIADAS EM METRO	38,0000	3.800,00
123	50,000	UN	LINHA ALGODÃO PARA CRÔCHE Nº 02, COM 500 MT - LINHA ALGODÃO PARA CRÔCHE Nº 02, COM 500 MT	30,0000	1.500,00
124	100,000	UN	AGULHA TRICÔ Nº 4 E 6 - AGULHA TRICÔ Nº 4 E 6	12,0000	1.200,00
125	150,000	M	TECISO SOFT LISO E ESTAMPADO (CORES VARIADAS) EM METRO - TECISO SOFT LISO E ESTAMPADO (CORES VARIADAS) EM METRO	20,0000	3.000,00
126	300,000	M	TECIDO EM FLANELA ESTAMPA BEBE EM METRO - TECIDO EM FLANELA ESTAMPA BEBE EM METRO	16,9000	5.070,00
127	50,000	UN	AGULHA MÁGICA 2 FUROS - AGULHA MÁGICA 2 FUROS	50,0000	2.500,00
128	200,000	UN	LINHA PONTO RUSSO CORES DIVERSAS - LINHA PONTO RUSSO CORES DIVERSAS	2,5000	500,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

268.151,99